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Mot bakgrund av de intressen som Åklagarmyndigheten har att bevaka lämnas
fiiljande yttrande.

Åklagarmyndigheten instämmer i utredningens slutsats att sekretesslagen

egentligen behöver fiirändras i grunden, så att huvudregeln blir att sekretess

inte foreligger mellan myndigheter ör uppgifter om enskilda, och att
undantagen istället regleras.

I väntan på en sådan större övcrsyn tillstyrker Åklagarmyndigheten inörandet
av den foreslagna sekretessbrytande bestämmelsen. Det är viktigt att välfiirds-
brottslighet i stöne utsträckning än idag kan ftirhindras innan den sker.

Det är positivt att bestämmelsen inte görs subsidiär till andra sekretessbrytande

bestämmelser och att den kan användas fih mcr rutinmässigt utbyte av
information. Det är också positivt att socialtjänstens uppgifter i stor

utsträckning omfattas av bestämmelsen.

Åklagarmyndigheten instämmer i behovet av en ventiln men vi ser vissa
problun med att sekretessen ör uppgiften intc överfrrs till den mottagande
myndigheten. Vid intresseawägningen fiirväntas den överlämnande

myndighcten istället ha kunskap om den mottagande myndighetens

sekretessregler. vi hade önskat att utredningen fiirt ett längre resonemang om
alternativet med överfiirande av sekretess. Med en sådan lösning hade den
överlämnande myndigheten i samband med överlämnandct av uppgifter kunnat
upplysa mottagaren om vilken sekretessbeståimmelse som är aktuell.
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När det gäller vilka konsekvenser {iirslagen innebär fiir spridning av person-
uppgifter inom och mellan myndigheter vill vi även lyfta risken ftir infiltration
och att uppgifter därigenom sprids till utomstående. Förslaget kommer att
innebära att en individ på en viss myndighet kan fii tillgång till fler uppgifter än
idag.

Detta yttrande har beslutats av riksåklagaren Katarina Johansson welin efter
fiiredragning av kammaråklagaren Liselott Herschend. I den slutliga hand-
läggningen av ärendet har också rättschefen Marie-Louise Oll6n och vice
överåklagaren Katarina Tid6n deltagit,
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